
  

 

LISTA FINAL DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS PARA OS CARGOS DE AUXILIAR DE 
SECRETÁRIA ESCOLAR, SECRETÁRIO ESCOLAR, MONITOR DE CRECHE, MONITOR 

EDUCACIONAL E DE CUIDADOS ESPECIAIS E MERENDEIRA 

 

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 torna pública a 

lista final de candidatos classificados, em caráter conclusivo, para os cargos de Auxiliar de 

Secretaria Escolar, Secretário Escolar, Monitor de Creche, Monitor Educacional e de 

Cuidados Especiais e Merendeira, separada por cargos em ordem classificatória de acordo 

com a pontuação atingida. 

 

Ainda no uso das atribuições legais, que lhe foram conferidas pela Portaria Municipal 

nº 247/2023, HOMOLOGA o resultado final de classificação dos cargos supracitados, para 

que produzam seus reais e legais efeitos, com a finalidade de tornar apta a convocação dos 

aprovados e, consequentemente, a formalização de contratos.  

 

 
  

Ibatiba/ES, 23 de fevereiro de 2024. 

 

Assinado Eletronicamente 

HERIVELTO ALMEIDA DE CARVALHO 

Presidente da Banca Examinadora 

Port. N°247/2023 
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III LISTA DE CANDIDATOS INDEFERIDOS 

A Banca Examinadora do Processo Seletivo Simplificado nº 001/2024 torna 

pública a lista de candidatos indeferidos, para os cargos com resultado final, 

divulgados em 23 de fevereiro de 2024, contendo a descrição do motivo do 

indeferimento acrescida da relação por cargos em ordem numérica crescente 

de acordo com o número do processo de inscrição.  

  

AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 

000531/2024 AMANDA SILVA AMORIM - DESCLASSIFICADA POR FALTA DE 
DOCUMENTAÇÃO 
000623/2024 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA JAMBRE - DESCLASSIFICADA POR FALTA DE 
DOCUMENTAÇÃO 
000688/2024 TAYNÁ CRISTINA DE LIMA PEREIRA OLIVEIRA - DESCLASSIFICADA POR 
FALTA DE INFORMAÇÕES 
001031/2024 SAMIRA AMORIM DE PAULA - DESCLASSIFICADA POR FALTA DE 
DOCUMENTAÇÃO 
001043/2024 JULIA MARIA DE FREITAS CORDEIRO - DESCLASSIFICADA POR PEENCHER O 
FORMULÁRIO DE INSCRIÇÃO EM LOCAL EXCLUSIVO DA BANCA 
001160/2024 GISELA WANZELER AMORIM RAMOS - DESCLASSIFICADA POR FALTA DE 
DOCUMENTAÇÃO 
 

MERENDEIRA 
000656/2024 ELZA HELENA GONÇALVES DE SOUZA - DESCLASSIFICADA POR FALTA DE 
INFORMAÇÃO NO PREENCHIMENTO DA FICHA DE INSCRIÇÃO 
001000/2024 TATIANE MARIA DE JESUS DONATO - DESCLASSIFICADA POR FALTA DE 
INFORMAÇÃO E DOCUMENTAÇÃO 

 
MONITOR DE CRECHE 

001044/2024 JULIA MARIA DE FREITAS CORDEIRO - POR PEENCHER O FORMULÁRIO DE 
INSCRIÇÃO EM LOCAL EXCLUSIVO DA BANCA 
001164/2024 ANA BEATRIZ LUCINDA OLIVEIRA – DESCLASSIFICADA POR FALTA DE 
DOCUMENTAÇÃO 

 
SECRETÁRIO ESCOLAR 

001032/2024 SAMIRA AMORIM DE PAULA - DESCLASSIFICADA POR FALTA DE 
DOCUMENTAÇÃO 

 
MONITOR EDUCACIONAL E DE CUIDADOS ESPECIAIS 

001058/2024 NEIDE CARVALHO SOARES – DESCLASSIFICADA POR FALTA DE 
DOCUMENTAÇÃO 

 

Ibatiba/ES, 23 de fevereiro de 2024. 

 

Assinado Eletronicamente 

HERIVELTO ALMEIDA DE CARVALHO 

Presidente da Banca Examinadora 

Port. N°247/2023 
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LISTA DE CANDIDATOS PRIORITÁRIOS PCD 

  

AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR 

 
1) 001189/2024 NELSOMIRA DE OLIVEIRA SANTHIAGO MOREIRA  
2) 000735/2024 KAILANY SOUZA DO NASCIMENTO 

 
 

MONITOR DE CRECHE 
 

1) 001183/2024 NELSOMIRA DE OLIVEIRA SANTHIAGO MOREIRA  

 
 

SECRETÁRIO ESCOLAR 
 

1) 001184/2024 NELSOMIRA DE OLIVEIRA SANTHIAGO MOREIRA  

 
 

 
MONITOR EDUCACIONAL E DE CUIDADOS ESPECIAIS 

 
 

1) 001188/2024 NELSOMIRA DE OLIVEIRA SANTHIAGO MOREIRA  

 
 

Ibatiba/ES, 23 de fevereiro de 2024. 

 

Assinado Eletronicamente 

HERIVELTO ALMEIDA DE CARVALHO 

Presidente da Banca Examinadora 

Port. N°247/2023 20
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ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 001024/2024 CAMILLA CRISTINA SOBREIRA 05/11/1992 10 20 0 30

2 000976/2024 DENIZE CANDIDA DE OLIVEIRA CASTRO 03/03/1994 10 20 0 30

3 000944/2024 ABNER SILVA HUBNER FIGUEIREDO 07/01/2003 10 20 0 30

4 000941/2024 SAMILA PEISINI SILVA 11/11/2005 10 20 0 30

5 001008/2024 ELAINE CARLOS DA ROCHA 27/06/1997 10 14 0 24

6 000289/2024 PEDRO HENRIQUE FIALHO FERNANDES 09/09/1999 10 14 0 24

7 000720/2024 LARISSA RIBEIRO COTE 26/01/2002 10 14 0 24

8 000550/2024 GLACIANE TORRENTE CORREA 21/01/1994 10 12 0 22

9 001204/2024 FERNANDA APARECIDA DIAS DE FREITAS 20/08/1997 10 0 10 20

10 000990/2024 DARLAN ALMEIDA DOS SANTOS 09/08/1989 10 0 10 20

11 000986/2024 HUDSON SANTIAGO JUBINI 22/01/1998 10 10 0 20

12 000805/2024 MABLO RUAN BERNARDES PEREIRA 02/04/2005 10 10 0 20

13 000385/2024 ANA ISABEL SANTIAGO DE ASSIS CARVALHO 28/06/2005 10 10 0 20

14 001190/2024 CLÁUDIA MARCIA DIAS DE FREITAS 09/09/1968 10 4 5 19

15 001189/2024 NELSOMIRA DE OLIVEIRA SANTHIAGO MOREIRA 30/03/1979 10 8 0 18

16 000712/2024 DANILA FONSECA BADARÓ 23/07/1994 10 8 0 18

17 000948/2024 MYLLENI SILVEIRA COSTA 18/09/1999 10 8 0 18

18 000499/2024 MARCOS VINICIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA 24/08/2002 10 8 0 18

19 000961/2024 VALDICEIA MARIA ALVES 18/05/1985 10 6 0 16

20 000467/2024 RAQUELAINE FLORINDO NUNES 01/08/1991 10 6 0 16

21 000247/2024 JULIANA ROSA RIBEIRO 12/05/2004 10 6 0 16

22 000562/2024 HENZA EVELLIN HUBNER VIEIRA 08/07/2005 10 6 0 16

23 000610/2024 LARA EDUARDA DE FREITAS PAULA 02/02/2006 10 6 0 16

24 001128/2024 MATEUS VINICIUS SILVA HUBNER DE FIGUEIREDO 13/01/2001 10 0 5 15

25 001146/2024 CRISTINA MENDES RIBEIRO 03/08/1986 10 4 0 14

26 001035/2024 MATEUS MARTINS CRAVINHO 16/02/2002 10 4 0 14

27 000515/2024 ARI DO VALE MATOS 14/05/1965 10 0 0 10

28 001106/2024 MÁRCIA GOUVÊA DE OLIVEIRA SANTOS 05/07/1981 10 0 0 10

29 000967/2024 POLIANA MARIANO DE ASSIS TIMÓTEO 18/04/1982 10 0 0 10

30 000777/2024 MARIA JOSÉ SILVA DE AGUIAR 16/08/1983 10 0 0 10

31 001198/2024 FABIO ANGELO DE FREITAS 24/01/1992 10 0 0 10

32 001179/2024 PAULO HENRIQUE ALVES DE AMORIM 15/04/1993 10 0 0 10

33 001115/2024 WILLIAN DIAS AMARO DE AMORIM 26/08/1994 10 0 0 10

34 001113/2024 EDMUNDO HERMENEGILDO DE SOUZA 30/10/1999 10 0 0 10

35 000235/2024 KAREM ALVES RIBEIRO 09/12/2000 10 0 0 10

36 000618/2024 CAMILA DIAS AMARO DE FREITAS 26/07/2001 10 0 0 10

37 001135/2024 DANIEL OLIVEIRA DA ROCHA 27/09/2001 10 0 0 10

38 001057/2024 KATLEN RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 17/09/2002 10 0 0 10

39 000165/2024 CARLOS EDUARDO ALCANTARA FONSECA 02/10/2003 10 0 0 10

40 000786/2024 BRUNA SOUZA DE AMORIM 03/11/2003 10 0 0 10

41 000200/2024 VICTOR DANIEL AZEVEDO DE OLIVEIRA 22/04/2004 10 0 0 10

42 001158/2024 KAYLANE PAULA GOMES 20/06/2004 10 0 0 10

43 000576/2024 THAIS OLIVEIRA DE FREITAS 08/07/2004 10 0 0 10

AUXILIAR DE SECRETARIA ESCOLAR
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44 000837/2024 LUANA DA ROCHA FERNANDES 23/11/2005 10 0 0 10

45 000861/2024 BEATRIZ DIAS DA SILVEIRA SILVA 11/12/2005 10 0 0 10

46 000735/2024 KAILANY SOUZA DO NASCIMENTO 29/05/2003 0 8 0 8

48 001011/2024 GABRIELA TOREZANI TOLEDO RIBEIRO 08/02/2005 0 0 0 0

49 000424/2024 LARA CRISTINA OLIVEIRA SILVA 27/11/2005 0 0 0 0
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ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000186/2024 MICHELE CARVALHO DA SILVA PATROCÍNIO 29/01/1979 6 20 0 26

2 000943/2024 ABNER SILVA HUBNER FIGUEIREDO 07/01/2003 0 20 5 25

3 000578/2024 SHEILA DE OLIVEIRA SANTOS PEREIRA 28/06/1986 10 4 10 24

4 000968/2024 FRANCIELE SILVEIRA COSTA LIPARIZI 20/07/1992 4 20 0 24

5 001063/2024 KÁTIA MORAES ALVES 12/02/1992 4 14 5 23

6 000878/2024 RODRIGO DA SILVA 09/08/1993 4 16 0 20

7 000977/2024 DIULY FRANCINE ALFREDO 09/07/1987 0 20 0 20

8 001025/2024 CAMILLA CRISTINA SOBREIRA 05/11/1992 0 20 0 20

9 000549/2024 GLACIANE TORRENTE CORREA 21/01/1994 0 20 0 20

10 000536/2024 CASSIANA PAULA DE MORAIS 21/11/2000 4 14 0 18

11 001184/2024 NELSOMIRA DE OLIVEIRA SANTHIAGO MOREIRA 30/03/1979 0 16 0 16

12 000985/2024 HUDSON SANTIAGO JUBINI 22/01/1998 0 10 5 15

13 000500/2024 MARCOS VINICIUS RIBEIRO DE OLIVEIRA 24/08/2002 4 10 0 14

14 000713/2024 DANILA FONSECA BADARÓ 23/07/1994 4 8 0 12

15 000951/2024 MYLLENI SILVEIRA COSTA 18/09/1999 4 8 0 12

16 000168/2024 MARIA LUISA MACHADO DA SILVA 14/07/2005 0 12 0 12

17 000611/2024 LARA EDUARDA DE FREITAS PAULA 02/02/2006 0 12 0 12

18 000984/2024 LÁZARO AUGUSTO SARAIVA DIAS DE ARAÚJO 29/03/1998 0 0 10 10

19 001195/2024 EDILAINE SOUZA DOS REIS 25/09/2001 0 10 0 10

20 000989/2024 LAVÍNIA RIBEIRO MOURA 06/05/2004 0 10 0 10

21 001132/2024 RENATA DOS SANTOS GUERHARDT 25/09/1996 0 8 0 8

22 000671/2024 ALEIANE AREAS MOREIRA 30/04/1999 0 8 0 8

23 000798/2024 LANA CARLA ALMEIDA GALDINO 19/10/2004 0 8 0 8

24 001054/2024 BIANCA MARIA CARVALHO ALVES 10/06/2000 6 0 0 6

25 000962/2024 VALDICEIA MARIA ALVES 18/05/1985 0 6 0 6

26 000890/2024 JOHN LENON NOVAIS DE MORAIS 17/03/1990 0 6 0 6

27 000469/2024 RAQUELAINE FLORINDO NUNES 01/08/1991 0 6 0 6

28 000290/2024 PEDRO HENRIQUE FIALHO FERNANDES 09/09/1999 0 6 0 6

29 000590/2024 MURILO ROSA CARVALHO MACHADO 27/12/2005 0 6 0 6

30 001133/2024 HUGO MARQUES DE OLIVEIRA 18/11/1996 0 0 5 5

31 000689/2024 TAYNÁ CRISTINA DE LIMA PEREIRA OLIVEIRA 25/02/2000 4 0 0 4

32 001147/2024 CRISTINA MENDES RIBEIRO 03/08/1986 0 4 0 4

33 000680/2024 ALANA PAULA DE MORAIS 07/09/1999 0 4 0 4

34 001194/2024 RYAN RYKISSON QUINTINO RIBEIRO 27/03/2005 0 4 0 4

35 000306/2024 DENES DANTAS DA SILVA 11/02/1972 0 0 0 0

36 001016/2024 MARCIA DIAS DE CARVALHO 21/03/1978 0 0 0 0

37 001109/2024 MÁRCIA GOUVÊA DE OLIVEIRA SANTOS 15/07/1981 0 0 0 0

38 000970/2024 POLIANA MARIANO DE ASSIS TIMÓTEO 10/04/1982 0 0 0 0

39 001116/2024 JHONATAN MARQUES DE OLIVEIRA 17/06/1993 0 0 0 0

40 001201/2024 FERNANDA APARECIDA DIAS DE FREITAS 20/08/1997 0 0 0 0

41 000553/2024 MARINETE FERREIRA BENTO 09/04/1998 0 0 0 0

42 000903/2024 LUCINEIA AMORIM VALE 01/09/1998 0 0 0 0

43 001114/2024 EDMUNDO HERMENEGILDO DE SOUZA 30/10/1999 0 0 0 0

SECRETÁRIO ESCOLAR
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44 000533/2024 AMANDA SILVA AMORIM 19/06/2002 0 0 0 0

45 001060/2024 KATLEN RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 17/09/2002 0 0 0 0

46 000166/2024 CARLOS EDUARDO ALCANTARA FONSECA 02/10/2003 0 0 0 0

47 000787/2024 BRUNA SOUZA DE AMORIM 03/11/2003 0 0 0 0

48 000580/2024 THAIS OLIVEIRA DE FREITAS 08/07/2004 0 0 0 0

49 000244/2024 ELLEN KARINY CAMPOS DE FARIAS 16/07/2004 0 0 0 0

50 000990/2024 DARLAN ALMEIDA DOS SANTOS 0 0 0 0
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ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 000831/2024 SOLANGE MARIA CAMPOS 21/11/1976 6 20 10 36

2 000703/2024 ROSIANE SANTIAGO DEORIO MONTEIRO 03/11/1982 6 20 5 31

3 000920/2024 RITA SAMARA DE AMORIM DIAS OLIVEIRA 18/01/1999 0 20 10 30

4 001009/2024 ELAINE CARLOS DA ROCHA 27/06/1997 6 18 5 29

5 000952/2024 MYLLENI SILVEIRA COSTA 18/09/1999 4 20 5 29

6 000579/2024 NATALIA CORREA MONTEIRO 27/01/1997 10 12 5 27

7 000159/2024 ROSIANE NEPOMUCENO DE ASSIS ANACLETO 31/01/1991 6 20 0 26

8 000969/2024 FRANCIELE SILVEIRA COSTA LIPARIZI 20/07/1992 4 16 5 25

9 000868/2024 RODRIGO DA SILVA 09/08/1993 4 16 5 25

10 000600/2024 ELOIZA SILVEIRA DA SILVA 05/07/2003 4 16 5 25

11 000745/2024 VITORIA SILVA RODRIGUES 01/02/2005 4 16 5 25

12 000520/2024 ESTEFANY CUSTODIO MIRANDA 17/08/2001 4 20 0 24

13 000491/2024 ERIKA DA SILVEIRA RODRIGUES 29/01/2003 4 20 0 24

14 000690/2024 TAYNÁ CRISTINA DE LIMA PEREIRA OLIVEIRA 25/02/2000 4 14 5 23

15 001004/2024 NYCOLLE FREITAS SILVEIRA 14/02/2004 6 12 5 23

16 001196/2024 EDILAINE SOUZA DOS REIS 25/09/2001 0 16 5 21

17 000793/2024 TAYWANE DOS REIS SOUZA SILVEIRA 31/05/2003 0 16 5 21

18 000797/2024 ESTEFFANY DA SILVA MOREIRA BELO 09/12/2003 0 16 5 21

19 000982/2024 MARGARIDA DA PENHA RODRIGUES DOS SANTOS 29/03/1963 6 14 0 20

20 001191/2024 CLÁUDIA MARCIA DIAS DE FREITAS 09/09/1968 4 16 0 20

21 001209/2024 RAQUEL ALVES MOREIRA MORENO 29/10/1979 0 20 0 20

22 00706/2024 VALDICIEIA MARIA ALVES 18/05/1985 0 20 0 20

23 000978/2024 DIULY FRANCINE ALFREDO 09/07/1987 0 20 0 20

24 000975/2024 DENIZE CANDIDA DE OLIVEIRA CASTRO 03/03/1994 0 20 0 20

25 000666/2024 ALEIANE AREAS MOREIRA 30/04/1999 0 20 0 20

26 000942/2024 SAMILA PEISINI SILVA 11/11/2005 0 20 0 20

27 000398/2024 MARIA APARECIDA DE MELO 14/01/1990 0 14 5 19

28 000770/2024 DANIELA RAMOS VIANA 09/02/1996 0 8 10 18

29 000999/2024 TATIANE MARIA DE JESUS DONATO 27/02/1988 0 18 0 18

30 001064/2024 KÁTIA MORAES ALVES 12/02/1992 4 8 5 17

31 000802/2024 MARIA HELENA FERREIRA SANTOS DOS REIS 07/09/2001 4 8 5 17

32 000818/2024 BRUNA MARINHO DE AMORIM 14/08/1997 0 12 5 17

33 000800/2024 LANA CARLA ALMEIDA GALDINO 19/10/2004 0 12 5 17

34 000548/2024 GLACIANE TORRENTE CORREA 21/01/1994 0 6 10 16

35 000955/2024 MILENA SILVA CARDOSO 05/07/1998 0 6 10 16

36 000888/2024 NAIANNY GOMES DE FREITAS 02/12/1994 4 12 0 16

37 001166/2024 ANA PAULA AMORIM DIAS FAGUNDES 26/04/1994 0 0 15 15

38 000660/2024 NILZA CAMPOS SANTIAGO 11/09/1970 0 10 5 15

39 000674/2024 DIRLENE DE ALMEIDA ELIAS SERRANO 11/05/1984 0 10 5 15

40 000624/2024 CRISTINA CARVALHO SOARES 05/10/1980 0 4 10 14

41 000534/2024 CASSIANA PAULA DE MORAIS 21/11/2000 0 4 10 14

42 000997/2024 LUANA LEONCIO FARIA 09/08/2002 4 0 10 14

43 000939/2024 LAUCIDIA BRASIANIA PEISINI 03/10/1984 0 14 0 14

MONITOR DE CRECHE
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44 000555/2024 CAMILA FERREIRA COTE 27/06/1990 0 14 0 14

45 000423/2024 VANÊSSA DIAS DE MOURA 07/06/1995 0 14 0 14

46 000397/2024 TATIANE KELY DE MELO 17/04/1993 4 4 5 13

47 000782/2024 BEATRIZ DIAS DE FREITAS 23/08/2003 4 4 5 13

48 000785/2024 BRUNA SOUZA DE AMORIM 03/11/2003 0 8 5 13

49 001183/2024 NELSOMIRA DE OLIVEIRA SANTHIAGO MOREIRA 30/03/1979 0 12 0 12

50 000391/2024 NÚBIA FREITAS DE OLIVEIRA 25/05/1986 0 6 5 11

51 000752/2024 LORENA DA SILVA RODRIGUES 24/08/1995 0 6 5 11

52 001067/2024 FERNANDA ANANIAS DE SOUZA 28/12/1995 6 0 5 11

53 000791/2024 ABNER ANTONIO ANDRADE 22/10/1997 0 6 5 11

54 000482/2024 LEIDILAINE TORRENTE DE LIMA 26/03/1998 0 6 5 11

55 000374/2024 ALINE DA SILVA RIBEIRO 14/08/1993 0 0 10 10

56 000679/2024 ALANA PAULA DE MORAIS 07/09/1999 0 0 10 10

57 001022/2024 LORENA GONÇALVES DE SOUZA RAMOS 11/01/2000 0 0 10 10

58 000877/2024 LUANA DORNELAS COSTA RODRIGUES 25/11/1990 4 6 0 10

59 000586/2024 MATHEUS LOPES ANDRADE 04/10/2003 4 0 5 9

60 000707/2024 LAISA MARIA DA SILVA 06/09/1999 4 0 5 9

61 000971/2024 POLIANA MARIANO DE ASSIS TIMÓTEO 18/04/1982 0 4 5 9

62 000585/2024 LEISIANE DE FREITAS BORGES 29/09/2001 0 4 5 9

63 000964/2024 ELYSA RIBEIRO HOFFMANN 05/06/2003 0 4 5 9

64 001053/2024 BIANCA MARIA CARVALHO ALVES 10/06/2000 6 0 0 6

65 000992/2024 EDINA PEREIRA DE OLIVIERA 03/06/1980 0 0 5 5

66 000710/2024 JOSIANE ALMEIDA AMORIM 04/10/1985 0 0 5 5

67 000757/2024 SILMARA APARECIDA SILVA DE ALMEIDA 17/10/1988 0 0 5 5

68 000721/2024 ELICIANA FILGUEIRAS BRAGA 21/12/1988 0 0 5 5

69 000556/2024 QUEDMA PATROCINIO DA SILVA 15/10/1993 0 0 5 5

70 000946/2024 DANIELE DE OLIVEIRA FRAGA 03/09/1996 0 0 5 5

71 000554/2024 MARINETE FERREIRA BENTO 09/04/1998 0 0 5 5

72 000790/2024 ADRIANA REZENDE PEREIRA 14/05/1999 0 0 5 5

73 000963/2024 SABRINA EUGÊNIA VIEIRA 29/03/2001 0 0 5 5

74 000676/2024 HAISSA MOTA E CARVALHO 16/10/2003 0 0 5 5

75 000715/2024 EDUARDA DA SILVA AMARAL GOMES 05/10/2002 4 0 0 4

76 000728/2024 QUEVILEM GOMES GONÇALVES 19/12/2003 4 0 0 4

77 000886/2024 TATIÉLIA CAMPOS PEREIRA 19/09/1996 0 4 0 4

78 001034/2024 ALEXANDRA MARTINS 24/01/1999 0 4 0 4

79 000215/2024 LETICIA SILVA RABELO 18/03/2004 0 4 0 4

80 001101/2024 CLEMILDA VIEIRA DE SOUZA CASTILHO 13/02/1976 0 0 0 0

81 001168/2024 JACQUELINE HERMES DE SOUZA 14/03/1983 0 0 0 0

82 000214/2024 MARCIA CRISTINA DA SILVA 04/12/1983 0 0 0 0

83 000541/2024 NORMA DE CARVALHO OLIVEIRA ALCANTARA 23/07/1984 0 0 0 0

84 000885/2024 ELIANE MARIA PEREIRA 06/06/1990 0 0 0 0

85 000902/2024 LUCIANA DE AMORIM VALE 10/11/1990 0 0 0 0

86 001087/2024 TATIANE DE ALMEIDA LOPES 04/10/1997 0 0 0 0

87 000732/2024 MARIA LUIZA LOPES GONZAGA 28/11/1997 0 0 0 0

88 001177/2024 DÉBORA FARIA CANDIDO 11/03/1999 0 0 0 0

89 001140/2024 LARISSA DE SOUZA GONÇALVES 25/10/2000 0 0 0 0

90 001155/2024 BIANCA FAGUNDES DA SILVA 31/03/2001 0 0 0 0
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91 001059/2024 KATLEN RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 17/09/2001 0 0 0 0

96 001055/2024 LUAMA DE SOUZA CASTILHO 28/01/2002 0 0 0 0

97 001141/2024 KAMILA DA SILVA GONÇALVES 10/03/2002 0 0 0 0

98 001130/2024 ROSIANE DE AGUIAR GOMES 25/05/2002 0 0 0 0

99 000535/2024 AMANDA SILVA AMORIM 19/06/2002 0 0 0 0

100 001077/2024 DANIELY CRISTINA FERNANDES 22/08/2002 0 0 0 0

101 000849/2024 VANESSA DE MORAES ALMEIDA 08/10/2003 0 0 0 0

102 000820/2024 LORENA MACEDO DE FREITAS 23/01/2004 0 0 0 0

103 001157/2024 KAYLANE PAULA GOMES 20/06/2004 0 0 0 0

104 000581/2024 THAIS OLIVEIRA DE FREITAS 08/07/2004 0 0 0 0

105 000243/2024 ELLEN KARINY CAMPOS DE FARIAS 16/07/2004 0 0 0 0

106 001012/2024 GABRIELA TOREZANI TOLEDO RIBEIRO 08/02/2005 0 0 0 0

107 000170/2024 MARIA LUISA MACHADO DA SILVA 14/07/2005 0 0 0 0

108 000851/2024 MARIA EDUARDA SOUZA DE AMORIM 16/07/2005 0 0 0 0

109 000310/2024 ROBERTA ALMEIDA MARTINS 0 0 0 0

110 000783/2024 HALLANA VITORIA ALVES DE OLIVEIRA 0 0 0 0
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ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 001001/2024 JULYENNE MARIA DIAS MARTINS 01/03/1987 10 20 10 40

2 000466/2024 RAYANE CALAZANI DE SOUZA 20/12/1989 10 20 10 40

3 000746/2024 TATIANE MARIA DE JESUS DONATO 27/02/1988 10 20 5 35

4 001023/2024 CAMILLA CRISTINA SOBREIRA 05/11/1992 10 20 5 35

5 000947/2024 MYLLENI SILVEIRA COSTA 18/09/1999 10 20 5 35

6 000974/2024 DENIZE CANDIDA DE OLIVEIRA CASTRO 03/03/1994 10 20 0 30

7 000516/2024 CHAIANE PEREIRA DE OLIVEIRA 28/10/1999 10 20 0 30

8 000683/2024 MICHELE RODRIGUES VIEIRA GOMES 04/05/1987 10 8 10 28

9 000456/2024 KAMILA XAVIER DE PAULA 21/02/1994 10 10 5 25

10 000994/2024 BÁRBARA QUELLY ALVES DA ROCHA 22/05/1998 10 10 5 25

11 000668/2024 ALEIANE AREAS MOREIRA 30/04/1999 10 14 0 24

12 000966/2024 FRANCIELE SILVEIRA COSTA LIPARIZI 20/07/1992 10 8 5 23

13 001188/2024 NELSOMIRA DE OLIVEIRA SANTHIAGO MOREIRA 30/03/1979 10 12 0 22

14 001003/2024 NYCOLLE FREITAS SILVEIRA 14/02/2004 10 10 0 20

15 000801/2024 MARIA HELENA FERREIRA SANTOS DOS REIS 07/09/2001 10 8 0 18

16 000695/2024 RAISSA PAULUCIO VIEIRA 15/06/2005 10 8 0 18

17 000779/2024 MARIA JOSÉ SILVA DE AGUIAR 16/08/1983 10 6 0 16

18 000803/2024 TELMA LIMA DONATO 28/12/1996 10 6 0 16

19 000954/2024 MILENA SILVA CARDOSO 05/07/1998 10 6 0 16

20 000859/2024 BEATRIZ DIAS DA SILVEIRA SILVA 11/12/2009 10 6 0 16

21 000708/2024 JOSIANE ALMEIDA AMORIM 04/10/1985 10 0 5 15

22 000864/2024 MARCOS PEREIRA DUTRA 11/12/1976 10 4 0 14

23 000709/2024 LAISA MARIA DA SILVA 06/09/1999 10 4 0 14

24 001152/2024 KAMYLLA SARAIVA CHAGAS 16/10/1999 10 4 0 14

25 001144/2024 CRISTINA MENDES RIBEIRO 03/08/1986 10 0 0 10

26 000816/2024 CRISTIELE DOS REIS FINOTE 08/05/1993 10 0 0 10

27 000621/2024 THAYNARA DE OLIVEIRA CAMPOS 21/02/1999 10 0 0 10

28 001176/2024 DÉBORA FARIA CANDIDO 11/03/1999 10 0 0 10

29 001154/2024 BIANCA FAGUNDES DA SILVA 31/03/2001 10 0 0 10

30 000530/2024 AMANDA SILVA AMORIM 19/06/2002 10 0 0 10

31 001045/2024 JÚLIA MARIA DE FREITAS CORDEIRO 08/07/2002 10 0 0 10

32 001056/2024 KATLEN RAYSSA SILVA DE OLIVEIRA DO NASCIMENTO 17/09/2002 10 0 0 10

33 000835/2024 LUANA DA ROCHA FERNANDES 23/11/2005 10 0 0 10

34 000477/2024 ADEILDO DE MACEDO ALMEIDA 10 0 0 10

35 001010/2024 KAUAN DIAS DE SOUZA PEREIRA 08/11/2003 0 0 5 5

36 001205/2024 ROZELI DE JESUS MELO 31/12/1977 0 0 0 0

37 000625/2024 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA JAMBRE 04/04/1984 0 0 0 0

38 001068/2024 FLAVIA DIAS DE FREITAS 22/05/1993 0 0 0 0

39 000949/2024 JHULIANA FAGUNDES ADÃO 26/01/2000 0 0 0 0

40 000445/2024 CAMILA MORAES SERRANO AMORIM 0 0 0 0

41 00104012024 GILMARA MANHONE DE AMORIM 0 0 0 0

42 001086/2024 TATIANE DE ALMEIDA LOPES 0 0 0 0

MONITOR EDUCACIONAL E DE CUIDADOS ESPECIAIS
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ORDEM INSCRIÇÃO - CANDIDATO NASCIMENTO ESCOLARIDADE FORMAÇÃO CONTINUADA/CAPACITAÇÕES EXPERIÊNCIA PROFISSIONAL PONTUAÇÃO GERAL

1 001046/2024 IZALDETE ALVES DA SILVA 27/11/1991 10 20 5 35

2 000474/2024 ONEIDA FLORINDO DE FREITAS GUARNIER  14/05/1981 10 8 15 33

3 000631/2024 LEILA ROSA ELIAS 17/01/1968 10 12 10 32

4 001208/2024 RAQUEL ALVES MOREIRA MORENO 29/10/1979 10 20 0 30

5 001112/2024 DEBORAH SILVEIRA AMORIM 01/03/1995 10 20 0 30

6 000723/2024 ELICIANA FILGUEIRAS BRAGA 21/12/1988 10 0 15 25

7 000993/2024 AMÉRICA APARECIDA DE OLIVEIRA 12/10/1975 10 0 10 20

8 001014/2024 SELMA MARIA DE ARAUJO BARROS  01/05/1981 10 4 5 19

9 000879/2024 LUANA DORNELAS COSTA RODRIGUES 25/11/1990 10 4 5 19

10 000339/2024 VALÉRIA ALVES SATHLER 13/02/1998 10 4 5 19

11 000162/2024 ROSIANE NEPOMUCENO DE ASSIS ANACLETO 31/01/1991 10 8 0 18

12 000711/2024 JOSIANE ALMEIDA AMORIM 04/10/1985 10 0 5 15

13 000998/2024 JULYENNE MARIA DIAS MARTINS 01/03/1987 10 0 5 15

14 001026/2024 ADRIANA JOSÉ AUGUSTO COSTA 03/07/1992 10 4 0 14

15 000388/2024 LUCILENE FAGUNDES DE PAULA RIBEIRO 09/05/1979 4 4 5 13

16 000897/2024 CRISTIANA FERREIRA 08/08/1983 0 0 10 10

17 000863/2024 ELIZETE SILVA DOS SANTOS MOTTA 09/03/1971 10 0 0 10

18 001066/2024 FLAVIA DIAS DE FREITAS 22/05/1993 10 0 0 10

19 000598/2024 FABÍOLA CUNHA PEREIRA 02/12/1992 0 4 5 9

20 000337/2024 MARISLANE ADRIANA ARAUJO DOS SANTOS 28/12/1975 0 0 5 5

21 000833/2024 REGINA CELIA DA ROCHA 07/05/1969 4 0 0 4

22 000561/2024 GENI HUBNER DE FREITAS FLORINDO 19/11/1970 4 0 0 4

23 000796/2024 SOLANGE MOTA DOS REIS SOUZA 18/02/1982 4 0 0 4

24 000622/2024 ANA PAULA SILVA DE OLIVEIRA JAMBRE 04/04/1984 4 0 0 4

25 000254/2024 CECILIA DE SOUZA MARINHO 28/02/1985 4 0 0 4

26 001175/2024 ANY KELLY BIANQUE DE OLIVEIRA 24/11/1991 4 0 0 4

27 000326/2024 MARIA APARECIDA LUCIANO DOS SANTOS MENDES  05/11/1975 0 0 0 0

28 000814/2024 CRISTIANE GOMES LOPES 15/05/1983 0 0 0 0

29 000564/2024 SILVANA MARIA DE SOUZA OLIVEIRA 30/08/1984 0 0 0 0

30 001162/2024 GISELA WANZELER 08/01/1986 0 0 0 0

31 001170/2024 SABRINA SALES DUTRA 01/02/2001 0 0 0 0

32 000405/2024 VERA LÚCIA VIEIRA TOREZANI 0 0 0 0
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